
06/07/2024 - Carrière 1 - Prix CLAY ASSET MANAGEMENT
CLASSEMENT - 12 - Pro 2 Grand Prix | Championnat Pro 2 - Etape 2
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Master Pro | Dressage
Vierzon | Du 4 au 7 juillet 2024

Judge M : Christine RIVIEREJudge C : Alain FRANCQUEVILLE
Judge E : Bernard MAUREL

 Horse / Cheval  Rider / Cavalier
Nat.
N° Judge / Juges

E C B
Total Perc.Rk MH Collect.

Judge H : Jean-Michel ROUDIER

Judge B : Etienne MAIRE

69.11871.471 70.294
74.0(1) (2) (1)

PETUNIA VAN BLOMMERSCHOT16 Elodie MULLER 1194.01
BWP / BAI FONCE / 2015 / Jument /  by FINEST and DATURA VD BLOMMERSCHOTSEH by SAROS VAN'T GESTELHOF - LISTE ROUG
E (100%)

69.706
(2)

70.588
(1)

70.235
300 €

%% % % % %
Pro 2 : 153

70.00068.382 68.529
72.0(4) (1) (4)

IT'S BLACK21 Eva BAS 1177.52
KWPN / NOIR / 2013 / Hongre /  by BRETTON WOODS and SHARAI by FLEMMINGH -  BAS EVA(100%)

69.412
(3)

70.000
(3)

69.265
228 €

%% % % % %
Pro 2 : 152

68.82470.147 67.941
70.0(2) (3) (6)

DARK KNIGHT7 Camille LOUBAUD 1166.03
HAN / BAI FONCE / 2014 / Entier /  by DAMSEY and LATINA by LAURIES CRUSADOR -  JOANNIN LOETITIA SOPHIE(100%)

68.529
(4)

67.500
(7)

68.588
180 €

%% % % % %
Pro 2 : 156

65.00066.471 69.559
70.0(12) (10) (2)

DON DIEGO Z10 Jean Marc FAVEREAU 1160.04
Z / ALEZAN / 2012 / Entier /  by DON JUAN DE HUS and MARQUISE DU MAREAU by JOLIE MARS -  VITTE LOUISIANE(100%)

70.000
(1)

70.147
(2)

68.235
144 €

%% % % % %
Pro 2 : 163

67.20666.618 68.971
71.0(9) (5) (3)

HALLELUJA6 Louise STUDER 1153.55
HAN / BAI / 2013 / Jument /  by HEINRICH HEINE and DJAMINA by DON FREDERICO -  STUDER LOUISE(100%)

67.647
(6)

68.824
(4)

67.853
120 €

%% % % % %
Pro 2 : 154

65.88269.853 68.088
68.0(3) (7) (5)

KUENG20 Stephane GUERLAIN 1137.56
KWPN / NOIR PANGARE / 2015 / Hongre /  by DESPERADO and CHANEL E by JOHNSON -  GUERLAIN STEPHANE(100%)

65.735
(10)

65.000
(14)

66.912
96 €

%% % % % %
Pro 2 : 160

68.08864.412 67.500
70.0(14) (4) (7)

LOUDZI GOLD2 Pauline GUILLEM 1137.07
HAN / BAI FONCE / 2016 / Jument /  by LIVALDON and SARAFINA by SCOLARI - LISTE ROUGE (100%)

67.059
(7)

67.353
(8)

66.882
72 €

%% % % % %
H.C : 667

65.29467.647 64.265
68.0(6) (8) (10)

DANCIELLA9 Clementine LAFITEAU 1133.08
HAN / ALEZAN BRULE / 2010 / Jument /  by DANCIER and FATIMA by FULL SPEED - Mme LAFITEAU CLEMENTINE(100%)

68.382
(5)

67.647
(6)

66.647
 

%% % % % %
Pro 2 : 164

64.55967.353 66.176
67.0(7) (11) (8)

BALTINGBOY DAL MAYRIK14 Segolene BROBAND 1119.09
SF. / BAI / 2011 / Hongre /  by ALLIGATOR FONTAINE and TESS by PIT I -  HUBERTY PIERRE(50%),  BROBAND SEGOLENE(50%)

63.971
(13)

67.059
(9)

65.824
 

%% % % % %
Pro 2 : 166

66.47167.353 64.265
68.0(7) (6) (10)

DON DANCIANO DE MALLERET1 Stephane MAZZACCO 1115.010
OLD / NOIR / 2015 / Entier /  by DANCIANO and UNIQUE II by K2 -  LZT HORSES S.A.R.L.(100%)

63.676
(14)

66.176
(12)

65.588
 

%% % % % %
H.C : 691

Data Handling and Timing : www.worldsporttiming.com Page 1(*)=Team / Equipe



Judge M : Christine RIVIEREJudge C : Alain FRANCQUEVILLE
Judge E : Bernard MAUREL

 Horse / Cheval  Rider / Cavalier
Nat.
N° Judge / Juges

E C B
Total Perc.Rk MH Collect.

Judge H : Jean-Michel ROUDIER

Judge B : Etienne MAIRE

63.67668.088 64.118
67.0(5) (12) (12)

FIRST STEPP8 Elodie LAMBOLEZ 1108.511
HAN / BAI / 2007 / Jument /  by FIDERTANZ and HOHEIT by HOHENSTEIN - LISTE ROUGE (100%)

64.706
(12)

65.441
(13)

65.206
 

%% % % % %
Pro 2 : 155

63.52966.618 65.735
67.0(9) (14) (9)

JUMPER12 Apolline DEBEIRE 1106.512
KWPN / BAI FONCE / 2014 / Hongre /  by NUMERO UNO and SENORA C by GOODTIMES - LISTE ROUGE (100%)

66.029
(9)

63.529
(15)

65.088
 

%% % % % %
Pro 2 : 165

65.14766.618 63.382
66.0(9) (9) (13)

KIANDRO18 Clemence CATHALA TREVIDIC 1104.013
KWPN / BAI / 2015 / Hongre /  by CHAGALL D ET R and ZEISTRADE by SIR SINCLAIR -  CATHALA CLEMENCE(100%)

61.618
(17)

67.941
(5)

64.941
 

%% % % % %
Pro 2 : 151

63.67664.853 62.059
67.0(13) (12) (16)

ERUDIT DE LA BARONNIE19 Marie LESNARD 1101.514
SF. / BAI FONCE / 2014 / Entier /  by NEGRO and THALIA DE LA BARONNIE by HOSTENS DE BEL -  LESNARD MARIE(100%)

66.765
(8)

66.618
(10)

64.794
 

%% % % % %
Pro 2 : 157

62.05962.500 61.618
64.0(16) (15) (17)

DROGHEDA DE LA MURE15 Martine BALAGUIER 1069.515
SF. / ALEZAN / 2013 / Jument /  by QUATERBACK and DI JEUNE VAN DE VIKING by PARCIVAL - LISTE ROUGE (100%)

61.765
(16)

66.618
(10)

62.912
 

%% % % % %
Pro 2 : 158

61.91263.824 62.353
65.0(15) (16) (15)

SALVADOR DE HUS5 Estelle MAINIER GUERIN 1065.516
HAN / BAI / 2012 / Entier /  by SOLIMAN and RUMIRA by ROHDIAMANT -  GUERIN ESTELLE(100%)

62.059
(15)

63.235
(16)

62.677
 

%% % % % %
Pro 2 : 161

59.85361.618 62.500
64.0(17) (19) (14)

GRIBALDO13 Catherine RAMAT 1059.517
SBS / BAI / 2012 / Hongre /  by QUADRONEUR and ISAURA by PAINTED BLACK -  RAMAT CATHERINE(55%),  RAMAT EULALIE(45%
)

65.000
(11)

62.647
(17)

62.324
 

%% % % % %
Pro 2 : 159

61.76560.294 57.353
61.0(18) (17) (18)

FLASH DANCE11 Barbara BOULANGER 1002.518
HAN / BAI FONCE / 2014 / Hongre /  by FEEDBACK and DARK LADY by DE NIRO -  BOULANGER BARBARA(100%)

56.618
(18)

58.824
(19)

58.971
 

%% % % % %
Pro 2 : 162

60.44156.912 52.059
55.0(19) (18) (19)

DIGGERIDOO17 Aurelie DAVAZE 951.519
HAN / BAI FONCE / 2006 / Hongre /  by DON FREDERICO and MY BIEN by METTERNICH -  DAVAZE AURELIE(100%)

50.147
(19)

60.294
(18)

55.971
 

%% % % % %
Pro 2 : 167

Signature Jury:

Total Prize Money : 1140 €PARTANTS19 CLASSES7

SELDACatherine NOEL WD4

Data Handling and Timing : www.worldsporttiming.com Page 2(*)=Team / Equipe
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